
  

Муниципальное казенное учреждение                         «Татарстан Республикасы 

«Управление образования                                                 Чистай муниципаль районы 

Исполнительного комитета                                              Башкарма комитетының 

Чистопольского муниципального района                  мәгариф идарәсе»   

Республики Татарстан»                                                     муниципаль казна учреждениясе 

 

                    ПРИКАЗ                                                                      БОЕРЫК 

      

13  ноября   2023 г.                                                                   № 1016 

 

О проведении муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

по английскому языку  в 2023-2024 учебном году 

 

На основании приказа Министерства образования и науки РТ № под-1469/23 от 21.08.2023 

года, приказа Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского 

муниципального района № 954 от 31.10.2022 года «О проведении муниципального этапа 

Всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2023-2024 учебном году», 

приказываю:  
 

 

1. Провести муниципальный этап республиканской олимпиады (4-6 классы) и всероссийской 

олимпиады (7-11 классы) школьников  по английскому языку 24 ноября 2023 года в 10.00 

(письменный тур)в МБОУ «Гимназия № 1»,  25 ноября 2023 года в 10.00 устный тур  среди 

учащихся 7-8, 9-11 классов. 

2. Директору МБОУ «Гимназия №1» Н. В. Голубевой создать условия для проведения олимпиады. 

3. Утвердить состав участников муниципального этапа (приложение 1).  

4. Утвердить оргкомитет по организации и проведению олимпиады в следующем составе: 

О.И. Балякина – начальник отдела учебно-методического обеспечения МКУ «Управление 

образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района РТ»; 

 

5. Руководителям общеобразовательных организаций направить на проведение устного тура среди 

учащихся 7-8, 9-11 классов 25 ноября 2023 года в 10.00  в МБОУ «Гимназия № 1»: 

- Позмогову О.Н., учитель английского языка МБОУ «Лицей № 1»;  

- Дорофееву Е.В., учитель английского языка МБОУ «СОШ № 1»;  

- Багаутдинову Г.Г., учитель английского языка МБОУ «Гимназия № 3»;  

- Спирину Т.С., учитель английского языка МБОУ «Лицей № 1»; 

- Никитину А.Г., учитель английского языка МБОУ «СОШ № 5»;  

- Нестерову Н.Ю., учитель английского языка МБОУ «СОШ № 16»;  

- Валееву Э.М., учителя английского языка МБОУ «СОШ № 5» 

- Емельянову Е.Н., учитель английского языка МБОУ «Лицей № 2»;  

- Шурыгину Л.В., учителя английского языка МБОУ «Гимназия № 3»;  

- Шамгулова И.Ю., учитель английского языка МБОУ «СОШ № 1»; 

 

 

6. Руководителям общеобразовательных организаций направить на  проверку олимпиадных 

заданий 27 ноября 2022 года в 8.00 в Управление образования Исполнительного комитета 

Чистопольского муниципального района: 

-Решетникова Н.И., председатель комиссии по проверке олимпиадных заданий, учитель 

английского языка высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 3»; 

- Позмогова О.Н., учитель английского языка МБОУ «Лицей № 1»;  

- Шарифуллина А.Ю., учитель английского языка МБОУ «Лицей № 2»; 

- Хисамова Г.З., учитель английского языка МБОУ «Каргалинская гимназия»;  



- Хайруллина Л.Р., учитель английского языка МБОУ «Каргалинская гимназия»;  

- Шамгулова И.Ю.,учитель английского языка МБОУ «СОШ № 1»;  

- Шурыгина Л.В., учитель английского языка МБОУ «Гимназия № 3»;  

- Гарифуллина Э.И., учитель английского языка МБОУ «Лицей № 1»;  

- Сафиуллина Р.Р., учитель английского языка МБОУ «Гимназия № 2»;  

- Спирина Т.С., учитель английского языка МБОУ «Лицей № 1»; 

- Емельянова Е.Н., учитель английского языка МБОУ «Лицей № 2»;  

- Никитина А.Г., учитель английского языка МБОУ «СОШ № 5»;  

- Нестерова Н.Ю., учитель английского языка МБОУ «СОШ № 16»;  

- Ярмушева М.В., учитель английского языка МБОУ «ООШ № 6». 

- Арнюскина Н.В., учитель английского языка МБОУ «Гимназия № 1»  

 

6.  Ответственность за проведение олимпиады возложить на организаторов в аудитории.  

 

7.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на О.И. Балякину, начальника 

информационно - методического отдела МКУ «Управление образования Исполнительного 

комитета Чистопольского муниципального района РТ». 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель руководителя Исполнительного комитета  

Чистопольского муниципального района РТ по образованию –  

начальник Управления образования                                                                                    О.В. Купцова 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                                                      О.И. Балякина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1  

 

Наименование ОУ Фамилия  Имя  Отчество  Класс  

МБОУ « Гимназия № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Карманова Софья Алексеевна 10 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Лицей № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Мазгутов Расул Равилевич 9 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Лицей № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Хусаинова Лилия Равильевна 9 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Лицей № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Гусейнов Нурлан Лазымович 10 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 16» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Балова Виктория Андреевна 11 

МБОУ « Гимназия № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Мамонова Алеся Олеговна 10 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Лицей № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Платонова Амалия Андреевна 10 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

Козлова Виктория Владимировна 9 



школа № 16» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Гимназия 

№ 3» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Тагиров Егор Алексеевич 11 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Лицей № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Бердников Тимофей Николаевич 11 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Беспалова Виктория Викторовна 10 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Лицей № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Кашапов Амир Ильнурович 9 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Гимназия 

№ 3» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Яруллина Рената Рафаэлевна 10 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 16» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Халилов Тимур Айдарович 10 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

Хуснутдинова Карина Рустемовна 9 



общеобразовательная 

школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Хафизова Амелия Рустемовна 10 

МБОУ « Гимназия № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Панина Лилия Евгеньевна 10 

МБОУ « Гимназия № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Соколова Яна Владимировна 11 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Лицей № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Голяков Никита Алексеевич 11 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Лицей № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Минкин Никита Андреевич 7 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Лицей № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Андреев Михаил Денисович 8 

МБОУ « Гимназия № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Колобынина Алиса Глебовна 9 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 5» 

Чистопольского 

Данилова Анжелика Александровна 7 



муниципального района 

Республики Татарстан 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « 

Каргалинская 

гимназия» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Галиева Зилина Фазыловна 8 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Лицей № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Галимов Самат Фанисович 8 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Иванова Екатерина Александровна 10 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 1» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Бакалдин Иван Александрович 10 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Лицей № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Гиззатуллин Эдгар Эдуардович 8 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 1» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Валеева Элина Ниязовна 10 

Муниципальное 

бюджетное 

Агафонов Илья Сергеевич 9 



общеобразовательное 

учреждение « Гимназия 

№ 3» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

МБОУ « Гимназия № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Касеева Селина Владимировна 10 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 1» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Фахретдинов Давид Инзилевич 10 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Гимназия 

№ 3» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Зайцев Мирон Александрович 10 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Сайфулина Сабина Дамировна 9 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Фатхлисламова Сабина Рустемовна 7 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Карманова Дарья Евгеньевна 7 

Муниципальное 

бюджетное 

Заббаров Амир Рустемович 8 



общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 16» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Ерашова Варвара Андреевна 4 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « 

Юлдузская средняя 

общеобразовательная 

школа» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Маврина Екатерина Николаевна 9 

МБОУ « Гимназия № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Чапыжников Святослав Владимирович 8 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « 

Александровская 

основная 

общеобразовательная 

школа » 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Сухорукова Агата Викторовна 9 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « 

Александровская 

основная 

общеобразовательная 

школа » 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Сухорукова Мария Викторовна 9 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

Замалетдинов Тимур Ринатович 6 



учреждение « Лицей № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Гимназия 

№ 3» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Зайцев Артём Александрович 6 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Лицей № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Котельникова Софья Сергеевна 6 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « 

Каргалинская 

гимназия» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Ситдикова Азалия Ленаровна 8 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Пилишкина Дарья Ивановна 7 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 1» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Жиганова Анастасия Александровна 6 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 16» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Галимова Самира Ильнаровна 5 



Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « 

Каргалинская 

гимназия» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Билалова Регина Ренасовна 8 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Гимназия 

№ 2» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Азизова Дильбар Ильдаровна 6 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « 

Александровская 

основная 

общеобразовательная 

школа » 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Николаева Катерина Александровна 9 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Николаев Илья Николаевич 8 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Прокофьева Амалия Андреевна 5 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 16» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Кукин Лев Леонидович 5 



Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Гимназия 

№ 2» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Иванова Диана Александровна 9 

Государственное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « 

Чистопольская 

кадетская школа-

интернат им. Героя 

Советского Союза 

Кузьмина С.Е. » 

Мустафа Лейла Ибрахимовна 5 

МБОУ « Гимназия № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Четырчинская Анастасия Олеговна 8 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Багавиева Ралина Марселевна 5 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Гимназия 

№ 2» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Ермакова Олеся Сергеевна 9 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Гимназия 

№ 3» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Загиров Богдан Артурович 4 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Гимназия 

№ 3» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Мезикова Полина Сергеевна 6 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

Чернышева Злата Леонидовна 4 



общеобразовательная 

школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Мясников Ярослав Максимович 4 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Еремеев Владислав Витальевич 6 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Чернов Ратмир Радикович 5 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Гимназия 

№ 3» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Алексеева Дарья Витальевна 7 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Зимина Александра Игоревна 5 

МБОУ « Гимназия № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Гребенщикова Елизавета Дмитриевна 7 

Муниципальное 

бюджетное 

Хаматгалиев Булат Маратович 4 



общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 1» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Гарипова Малика Маратовна 5 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Наумова Ульяна Дмитриевна 5 

МБОУ « Гимназия № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Токранова Елена Олеговна 7 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « 

Каргалинская 

гимназия» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Валеев Расул Ильдарович 4 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « 

Каргалинская 

гимназия» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Фатхуллина Рамина Раумасовна 6 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Лицей № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Элмуродов Эльдар Эркинович 5 



Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « 

Каргалинская 

гимназия» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Комиссарова Виктория Вячеславовна 6 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Гимназия 

№ 2» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Шамгунова Ясмин Айратовна 4 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Гимназия 

№ 2» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Минабова Амила Равилевна 4 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Гимназия 

№ 3» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Якимчев Владимир Вячеславович 4 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Полканов Тимур Романович 5 

МБОУ « Гимназия № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Сударкин Максим Владимирович 6 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 5» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Киселева Ярослава Константиновна 4 

Муниципальное 

бюджетное 

Петренко Ульяна Анатольевна 4 



общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 1» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Челышев Михаил Сергеевич 4 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « 

Каргалинская 

гимназия» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Фатхуллина Динара Ленаровна 5 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « 

Каргалинская 

гимназия» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Фатхутдинов Ильсаф Ильнурович 4 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Гимназия 

№ 2» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Тухфатуллина Илина Ильнаровна 9 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 1» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Седенкова Мария Петровна 6 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Гимназия 

Мезина Ангелина Алексеевна 6 



№ 2» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Татарско-

Толкишская средняя 

общеобразовательная 

школа» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Чекменева Альбина Альбертовна 6 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Гимназия 

№ 3» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Кондратюк Даниил Александрович 4 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Сибирева Дарья Павловна 5 

МБОУ « Гимназия № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Абеев Адель Айратович 6 

МБОУ « Гимназия № 

1» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Зарипова Амира Марселевна 6 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « Средняя 

общеобразовательная 

школа № 4» 

Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Мухаметзянова Адиля Фанисовна 6 

Государственное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « 

Чистопольская 

кадетская школа-

интернат им. Героя 

Советского Союза 

Кузьмина С.Е. » 

Матвеев Игорь Александрович 9 



Государственное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « 

Чистопольская 

кадетская школа-

интернат им. Героя 

Советского Союза 

Кузьмина С.Е. » 

Цыганов Игнат Тимофеевич 9 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « 

Лучовская средняя 

общеобразовательная 

школа» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Дорофеева Василиса Дмитриевна 4 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « 

Лучовская средняя 

общеобразовательная 

школа» Чистопольского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

Рахматуллина Ралина Ранилевна 4 

Государственное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение « 

Чистопольская 

кадетская школа-

интернат им. Героя 

Советского Союза 

Кузьмина С.Е. » 

Якупова Зарина Ильфатовна 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


